

# A-SATS A/S

Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/01/2019**

---

**Preben Gundersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A-SATS A/S  
Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 34475318  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 for A-Sats A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Ledelsen arbejder fortsat efter en plan, der indebærer at tilvejebringe en balance mellem selskabets indtægter og omkostninger.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Under henvisning til lovgivningens regler herom vedtog generalforsamlingen sidste år at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Ledelsen skal i den forbindelse bekræfte, at selskabet fuldt ud opfylder kravene for at være fritaget for revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 16/11/2018

## Direktion

Bjarke Buhrmann Schwartz  
Direktør

## Bestyrelse

Bjarke Buhrmann Schwartz

Preben Gundersen

Carsten Sehested-Blad

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i A-Sats A/S.

Vi har opstillet årsrapporten for A-Sats A/S for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vejle, 16/11/2018

Jørgen Gilling , mne5318  
Statsaut. revisor  
Revisionsfirmaet Jørgen Gilling  
CVR: 18619407

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver hovedsageligt virksomhed med udlejning af ejendomme samt konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Der er i løbet af regnskabsåret indgået en aftale med en af selskabets væsentligste kreditorer, hvorefter der er opnået en betydelig gældseftergivelse. Der er også i konsekvens af disse forhandlinger foretaget en væsentlig ekstraordinær nedskrivning af selskabets faste ejendom. Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 andrager kr. -3.479.716 i forhold til et positivt resultat på kr. 252.994 for det foregående regnskabsår. Driftsresultatet må anses for at være særdeles utilfredsstillende.

Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater, selv om den økonomiske situation i selskabet stadig er presset. Jf. omtalen i tidligere år er der aftalt delvise udskydelser af afdrag til pantebrevsejere. Der er også indrømmet en rentefrihed på væsentlige gældsposter til kreditinstitutter. Det har dog ikke været nok til at kunne tilvejebringe en likviditetsskabende drift i selskabet i indeværende regnskabsår. Det kan således konstateres, at der stadig er økonomiske udfordringer i selskabet. Såfremt selskabets ejendom tvangsrealiseres må der imidlertid forventes et tab i en størrelsesorden, så den pantesikrede gæld kun inddækkes delvist.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2018 andrager kr. -2.685.864 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder ikke længere selskabslovens bestemmelser. Ledelsen har i den forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital reableret via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den anvendte regnskabspraksis i tidligere regnskabsår. Der er dog enkelte sammenligningstal, der er væsentligt påvirket af en ændring af anvendt regnskabspraksis foretaget i regnskabsåret 2016/17.

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING:

Aktiverne indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den aktuelle amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### SÆRLIGE POSTER I ÅRSREGNSKABET FOR 2017/18:

I forbindelse med forhandlinger med de væsentligste kreditorer i selskabet er der indhentet en vurdering af selskabets faste ejendom. Vurderingen er foretaget af en ejendomsmægler, der vurderes at have et stort kendskab til erhvervsejendomme i regionen. Vurderingen udviser et beløb, der er på et væsentligt lavere niveau end den hidtidige regnskabsmæssige værdi. Derfor er der i regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 foretaget en ekstraordinær nedskrivning på ejendommen. Herefter er den regnskabsmæssige værdi af ejendommen indregnet til den vurderede værdi.

Der har i forbindelse med selskabets økonomiske vanskeligheder været løbende positive forhandlinger med selskabets væsentligste kreditorer. Udfaldet af disse forhandlinger er, at der i løbet af regnskabsåret 2017/18 er indgået en aftale med en af selskabets pengeinstitutter. Der er konkret aftalt en betydelig gældseftergivelse, som er inkluderet i regnskabsposten "Bruttofortjeneste", der i sagens natur er væsentligt påvirket heraf.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning:

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet. Omsætningen vedrører udlejningsindtægter på selskabets faste ejendom.

**Andre driftsindtægter:**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder den aftalte gældseftergivelse, jf. ovenstående samt eventuel fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Andre driftsomkostninger:**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder eventuelt tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens drift herunder administration m.v.

Omsætningen jf. foran anførte indregnes efter faktureringsprincippet og øvrige indtægter indregnes ligeledes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

**Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter eventuelle renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af skatteværdien af årets aktuelle skattepligtige indkomst samt årets forskydning i udskudt skat/udskudt skatteaktiv, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til eventuelle posteringer direkte på egenkapitalen.

**BRUTTOFORTJENESTE/-TAB:**

Selskabet har valgt at anvende bestemmelserne i årsregnskabsloven, hvorefter nettoomsætning, vareforbrug og nogle omkostninger samles i en nettopost benævnt bruttofortjeneste/-tab.

**Balance****ANLÆGSAKTIVER:****ERHVERVSEJENDOM:**

Kostprisen for grunde og bygninger omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes i kostprisen.

Der foretages eventuelt nødvendige nedskrivninger på grunde og bygninger. Regnskabsmæssige afskrivninger foretages efter nedenstående principper. Eventuelle opskrivninger på grunde og bygninger indregnes direkte på egenkapitalen og bindes under reserve for opskrivninger. Der afskrives i givet fald på baggrund af opskrevne værdier.

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris. Kostprisen for tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.



Der foretages afskrivninger over aktivernes økonomiske levetid baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	40-50 år indtil en scrapværdi på 0-15% nås
Tekniske anlæg og maskiner	3-8 år indtil en scrapværdi på 0-5% nås

#### **KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter 30% af aktierne i Aabenraa Erhvervspark - Vestvejen A/S og har hidtidigt været indregnet som en tilknyttet virksomhed, idet Møgelmo Holding ApS ejer majoriteten af aktierne i Aabenraa Erhvervspark - Vestvejen A/S.

Selskabet er p.t. under konkursbehandling og der forventes intet provenu i forbindelse hermed.

#### **OMSÆTNINGSAKTIVER:**

Tilgodehavender er opgjort på grundlag af en individuel vurdering. Der er hensat til tab i nødvendigt omfang på grundlag af denne vurdering.

#### **GÆLD:**

Gæld medtages til nominel værdi og den andel af gælden, der eventuelt forfalder senere end 12 måneder fra regnskabsafslutningsdatoen er opført som langfristet gæld.

#### **UDBYTTE:**

Det eventuelt afsatte udbytte, der forventes vedtaget på en ordinær generalforsamling er opført som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **SKATTER:**

Skat af årets resultat omfatter såvel beregnet skat af årets skattepligtige indkomst som regulering af udskudt skat. Ved beregningen af skat af årets skattepligtige indkomst er anvendt en skattesats på 22%.

Ved beregningen af eventuel hensættelse til udskudt skat er anvendt en skattesats på 22% svarende til den aktuelle selskabsskattesats.

Selskabet er sambeskattet med Møgelmo Holding ApS og datterselskaber af dette selskab.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.782.850</b>	<b>1.821.448</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-9.321.156	-350.225
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.538.306</b>	<b>1.471.223</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	0	-507.621
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-941.410	-710.608
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.479.716</b>	<b>252.994</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.479.716</b>	<b>252.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.479.716	252.994
<b>I alt .....</b>		<b>-3.479.716</b>	<b>252.994</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		27.500.000	36.766.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>27.510.000</b>	<b>36.781.156</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.510.000</b>	<b>36.781.156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		226.250	44.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		247.519	200.367
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>473.769</b>	<b>244.406</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>473.769</b>	<b>244.406</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.983.769</b>	<b>37.025.562</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	740.000	740.000
Overført resultat .....		-3.425.864	53.852
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.685.864</b>	<b>793.852</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		16.098.311	16.817.853
Gæld til banker .....		1.812.682	1.812.682
Kreditinstitutter i øvrigt .....		6.922.557	7.347.424
Deposita .....		163.050	164.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>24.996.600</b>	<b>26.142.259</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		835.905	729.132
Gæld til banker .....		3.855.938	8.768.720
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		393.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		275.205	353.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	9	312.985	38.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.673.033</b>	<b>10.089.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.669.633</b>	<b>36.231.710</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.983.769</b>	<b>37.025.562</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	740.000	53.852	0	793.852
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-3.479.716	0	-3.479.716
Egenkapital, ultimo .....	740.000	-3.425.864	0	-2.685.864

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Bygninger, afskrivninger	350.225	350
Bygninger, ekstraordinær nedskrivning	8.915.931	0
Produktionsanlæg og maskiner	5.000	0
Mindre nyanskaffelser	50.000	0
	<u>9.321.156</u>	<u>350</u>

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Andel af resultat i tilknyttet virksomhed, p.t. under konkursbehandling	0	-508
	<u>0</u>	<u>-508</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Renteudgifter, pantebreve	376.322	443
Renteudgifter, realkreditgæld	563.070	574
Låneomkostninger/kursregulering af realkreditlån	0	-309
Øvrige renteudgifter	2.018	3
	<u>941.410</u>	<u>711</u>

#### 4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret 2017/18.

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40.541.342	15.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.541.342</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivning primo	3.775.186	0
Årets afskrivning	350.225	5.000
Årets ekstraordinære nedskrivning	8.915.931	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>13.041.342</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.500.000</b>	<b>10.000</b>

Den seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 23.200.000.

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.370.000
Tilgang	0
Afgang på grund af konkurs	-2.370.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoværdireguleringer primo	-2.370.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Tilbageførsel på grund af konkurs	2.370.000
<b>Nettoværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 74 aktier á kr. 10.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. oktober 2013	740.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer af aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>740.000</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Realkreditgæld	16.934.216	835.905	16.098.311	13.104.727
Pantebreve	7.315.557	393.000	6.922.557	5.000.000
Kreditinstitutter	1.812.682	0	1.812.682	1.500.000
Deposita	163.050	0	163.050	0
	<b>26.225.505</b>	<b>1.228.905</b>	<b>24.996.600</b>	<b>19.604.727</b>

Der er ikke indgået endelige aftaler for afviklingen af pantebrevsgæld m.v. for perioden efter 1. januar 2019. Som følge heraf er der en usikkerhed vedrørende afdragene i indeværende regnskabsår samt en meget betydelig usikkerhed vedrørende beløbene for restgæld efter fem år.



## 9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18 kr.	2016/17 Tkr.
Skyldig moms m.v.	312.985	38
	312.985	38

## 10. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver hovedsageligt virksomhed med udlejning af ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er i løbet af regnskabsåret indgået en aftale med en af selskabets væsentligste kreditorer, hvorefter der er opnået en betydelig gældsseftergivelse. Der er også i konsekvens af disse forhandlinger foretaget en væsentlig ekstraordinær nedskrivning af selskabets faste ejendom. Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018 andrager kr. -3.479.716 i forhold til et positivt resultat på kr. 252.994 for det foregående regnskabsår. Driftsresultatet må anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater, selv om den økonomiske situation i selskabet stadig er presset. Jf. omtalen i tidligere år er der aftalt delvise udskydelser af afdrag til pantebrevsejere. Der er også indrømmet en rentefrihed på væsentlige gældsposter til kreditinstitutter. Det har dog ikke været nok til at kunne tilvejebringe en likviditetsskabende drift i selskabet i indeværende regnskabsår. Det kan således konstateres, at der stadig er økonomiske udfordringer i selskabet. Såfremt selskabets ejendom tvangsrealiseres må der imidlertid forventes et tab i en størrelsesorden, så den pantsikrede gæld kun inddækkes delvist.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2018 andrager kr. -2.685.864 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder ikke længere selskabslovens bestemmelser. Ledelsen har i den forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 11. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSER:

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse overfor et kreditinstitut hos en tidligere koncernforbundet virksomhed.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med tilknyttede virksomheder i form af moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen.

## 12. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:  
B-Sats ApS, CVR nr. 11 80 04 75, Rugkobbøl 260, 6200 Aabenraa.

### Nærtstående parter

Nærtstående omfatter moderselskabet, andre koncernforbundne selskaber samt selskabets ledelse. Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Møgelmoose Holding ApS, CVR nr. 27 36 91 46, der er det ultimative moderselskab for koncernen.